

LAUSUNTO YDINVIOMALAITOSHANKETTA KOSKEVASTA PERIAATEPÄÄTÖSHAKEMUKSESTA / FENNOVOIMA OY

159/54/540/2009

Khall § 184

8.6.2009

Liite 50

Ympäristönsuojelusihteeri:

Fennovoima Oy on jättänyt 14.1.2009 työ- ja elinkeinoministeriölle uutta ydinvoimayksikköä koskevan hakemuksen, jolla se hakee ydinenergialain (YEL 990/1987) 11 §:ssä tarkoitettua periaatepäätöstä. Laitoksen suunniteltu sijoituspaikka on yhtenä vaihtoehtona Ruotsinpyhtäällä.

Hankkeessa suunnitellaan rakennettavaksi yksi tai kaksi kevytvesi-tyyppistä ydinvoimalaitosyksikköä. Laitosvaihtoehtoja on kolme.

Laitosyksikön sähköteho olisi suuruusluokkaa 1500 - 2500 MW ja sen tekninen käyttöikä olisi noin 60 vuotta. Mikäli laitosyksikkö tuottaisi kaukolämpöä, sen sähköteho olisi 200- 250 MW pienempi, jos kaukolämpöteho olisi noin 1000 MW.

Rakentamisen aloittaminen olisi 2010-luvulla ja valmiina se olisi n. vuonna 2020.

Hankkeeseen liittyy myös uuden ydinvoimalaitosyksikön tuoreen polttoaineen varastointi, käytetyn polttoaineen välivarastointi, vähä- ja keskiaktiivisen jätteen sekä purkujätteen käsittely ja loppusijoitus.

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää naapurikuntia antamaan lausuntonsa periaatepäätös-hakemuksesta. Erityisesti ministeriö toivoo esille sellaisia seikkoja, joilla on merkitystä kunnan tai sen asukkaiden kannalta ja jotka valtioneuvoston tulisi ottaa huomioon harkitessaan periaatepäätöksen tekemistä.

Pyhtään kunta on ollut aiemmin Loviisa 3:n suunnittelutyöryhmässä, jolloin suunniteltiin 1000 - 1500 MW tehoisen kevytvesireaktorin rakentamista Loviisaan. Samalla kirjattiin yhteenveto ydinvoimalaitoksen rakentamiseen liittyvistä seikoista Pyhtääläisten kannalta. Yhteenveto on liitteenä. Samat asiat pätevät myös Ruotsinpyhtäälle suunnitellun hankkeen kanssa.

Ympäristönsuojelusihteeri: Pyhtään kunta kannattaa ydinvoiman lisärakentamista lähialueelle hankkeen positiivisten vaikutusten vuoksi.

Hakemusasiakirjat ovat nähtävissä kokouksessa. Lisäksi ne ovat olleet julkisesti nähtävänä 15.4.2009 alkaen kunnanvirastolla. Nähtävilläoloaika päättyy 15.6.2009.

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus ilmoittaa lausuntonaan työ- ja elinkeinoministeriölle, että Pyhtään kunta kannattaa ydinvoiman lisärakentamista lähialueelle hankkeen positiivisten vaikutusten vuoksi.

Päätös:

Keskustelun kuluessa Pekka Laine ehdotti, että ydinvoiman lisärakentamiseen suhtaudutaan kielteisesti. Ehdotusta ei kannatettu, joten puheenjohtaja totesi sen rauenneen ja päätösehdotuksen tulleen kunnanhallituksen päätökseksi.

Merkittiin pöytäkirjaan Pekka Laineen eriävä mielipide, liite 50.

Otteen oikeaksi todistaa

Siltakylässä 12.6.2009

Pöytäkirjanpitäjä Matti Kupponen



Pyhtään Vihreät
Pekka Laine
Pyhtään Kunnanhallituksen
varajäsen

ERIÄVÄMIELIPIDE

Pyhtään kunnanhallitus
49220 Siltakylä


Pyhtään kunnanhallituksen kokouksessa 8.6.2009 **asia 6. pykälä 159/54/540/2009** Lausunto ylivoimalaitoksen periaatepäätöshakemuksesta / **Fennovoima oy**

Pyhtään Vihreiden edustaja Pekka Laine Pyhtään kunnanhallituksen kokouksessa 8.6.2009 esitti että ydinvoimahankkeisiin suhtaudutaan kielteisesti. Esitystä ei kukaan kannattanut joten jätän asiasta eriävän mielipiteen.

Perustelut

1. Ydinvoima ei ole tulevaisuuden energiamuoto tässä muodossa mitä se nykyään hallitaan.
2. Ydinvoima on maailman ylivoimaisesti eniten ja vakavammin saastuttava energia lähde.
3. Missään maailmassa ei ole pystytty ratkaisemaan ydinjäte ongelmaa tähän päivään mennessä.

Huutjärvellä maanantai, 8. kesäkuuta 2009


Pekka Laine

